bancárias, supermercados, estabelecimentos comerciais diversos, hospitais, laboratórios, clínicas de saúde
e farmácias. VALOR DA AVALIAÇAO R$ 700.000,00 (Setecentos Mil Reais).

AVALIAÇÃO DO LOTE 01: R$ 700.000,00 (Setecentos Mil Reais).

LANCE MÍNIMO DO LOTE 01: R$ 420.000 (Quatrocentos e vinte mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO LOTE 01: RUA MÁLAGA, QD. 175, LT. 22, JARDIM EUROPA, GOIÂNIA

Firefox https://projudi-2026-prd.s3.tjgo.jus.br/20260205/1459/id_500404607_...

1 of 4 09/02/2026, 11:36

GO.

FIEL DEPOSITÁRIO DO LOTE 01: Não informado.

ÔNUS:

[...]

5190276-93.2015.8.09.0051,  requerido  por  ESTADO DE GOIÁS contra
UBIRATAN MARTINS ROSA e FABIANA DE ARAUJO CARVALHO ROSA, já qualificados, o imóvel
desta matrícula e o matriculado sob o n. 66.138 do Livro 2 – Registro Geral,  desta Serventia,  foram
penhorados para garantia do débito de R$ 996.613,48 (novecentos e noventa e seis mil seiscentos e treze
reais  e  quarenta  e  oito  centavos),  tendo  como  fiel  depositário  UBIRATAN  MARTINS  ROSA.
Emolumentos: Isentos. Selo Digital n. 00122105033073612770619. Goiânia, 07 de maio de 2021. Dou fé.
(Assinatura)

DÉBITO DA DEMANDA: R$ 2.081.966,24 (dois milhões e oitenta e um mil e novecentos e sessenta e
seis reais e vinte e quatro centavos), atualizados até 06/08/2021.

IV) CONDIÇÕES GERAIS: O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial, LEONARDO COELHO
AVELAR, inscrito  na JUCEG sob o n°  067,  JUCETINS n° 033 e  JUCIS/DF n° 155,  com endereço
comercial  à  Avenida  136,  761,  Nasa  Business  Center,  Setor  Sul,  Goiânia,  Goiás,  CEP: